
Ilona Chrobáková (ilona1968) ID 423723 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 0:46

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkujeme, že jste nakoukli k nám do bazárku.

  přejeme příjemné nakupování....

  Kupující učiněním objednávky akceptuje Obchodní podmínky pro dodávky zboží vyhlášené prodávajícím. Vztahy kupujícího a
prodávajícího se řídí těmito obchodními podmínkami, které jsou pro obě strany závazné, pokud není ve smlouvě uvedeno
jinak. Podmínky blíže vymezují a upřesňují práva a povinnosti prodávajícího (provozovatel eshopu) a jeho zákazníků
(kupujících) a ve svém aktuálním znění tvoří obsah kupní smlouvy.

  Předmět smlouvy

  Předmětem smlouvy jsou pouze položky výslovně uvedené v kupní smlouvě - objednávce (dále jen zboží). Prodávající se
zavazuje, že bude svým odběratelům dodávat:

  - bezvadné zboží v souladu se specifikací nebo s vlastnostmi obvyklými pro daný druh zboží
  - vyhovující normám, předpisům a nařízením platným na území ČR
  - vybavené českými návody k obsluze a záručními listy

  Objednání zboží, uzavření smlouvy

  Podmínkou platnosti elektronické objednávky je vyplnění veškerých údajů v objednávkovém formuláři. Objednávka je
návrhem kupní smlouvy. K uzavření kupní smlouvy se nevyžaduje formální potvrzení objednávky prodávajícím, smlouva pak
vzniká samotným dodáním zboží. Na základě objednávky bude kupujícímu e-mailem odeslána výzva k platbě.

  Prodávající je v závislosti na charakteru obchodu (množství zboží, výše ceny, náklady na přepravu, vzdálenosti apod..), vždy
oprávněn žádat kupujícího o autorizaci objednávky vhodným způsobem, např. telefonicky či písemně. Odmítne-li kupující
objednávku požadovaným způsobem autorizovat, považuje se objednávka za neplatnou.

  Na zboží v akci se již nevztahuje žádná další sleva a cena za zboží je v okamžiku objednání konečná.

  Cena a placení

  Uvedené ceny jsou platné v okamžiku objednání a jsou uvedeny včetně DPH. K ceně zboží bude připočítáno poštovné a
balné. Prodávající si vyhrazuje vlastnické právo ke zboží až do úplného zaplacení kupní ceny.

  V případě platby převodem je kupní cena považována za zaplacenou v momentě připsání na běžný účet prodávajícího. Platí
se předem.

  Bankovní spojení pro platby v českých korunách: 2837014163/0800

  NEPLAŤE PŘEDEM BUDEME VÁS O PLATBĚ KONTAKTOVAT

  Dodací lhůta:
  Prodávající se zavazuje expedovat řádně objednané zboží do 10 pracovních dnů od data připsání celé částky na účet. Dodací
lhůta bude přiměřeně k okolnostem prodloužena, jestliže zpoždění je způsobeno vyšší mocí nebo okolnostmi nezaviněnými
prodávajícím.

  Dopravní podmínky, poštovné

  Dodáváme pomocí České pošty, dle aktuální tarifu.
  Doručovací adresa musí být kompletní.

  Odstoupení od kupní smlouvy

  Kupující má právo podle § 53 odst. 6 Občanského zákoníku odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží bez udání
důvodu,tato lhůta začíná běžet následujíácí den po převzetí zboží.
  Tomuto zákonu nepodléhá výroba zboží na zakázku-na přání.Na toto se vztahuje pouze klasická reklamace na závady!Mezi
zboží na zakázku patří zboží,kde si zákazník sám vybere a kombinuje barvy

  Rozhodnete-li se pro odstoupení v této lhůtě a budete požadovat zpět kupní cenu v plné výši, je třeba dodržet následující
podmínky:

                                                stránka 1 / 2



Ilona Chrobáková (ilona1968) ID 423723 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 0:46

  - informovat předem prodávajícího písemně nebo e-mailem
  - vrácené zboží musí být zpět pro dávajícímu odesláno pojištěným balíkem na náklady kupujícího. Nesmí se jednat o dobírku,
v tomto případě nebude balík převzat
  - zboží nesmí jevit známky použití nebo poškození, musí obsahovat všechny originální visačky a být zabaleno v originálním
obalu. Musí být zasláno na adresu prodávajícího včetně faktury

  Při splnění všech výše uvedených podmínek pro vrácení zboží Vám budou peníze za vrácené zboží zaslány převodem na Váš
účet (uveďte při oznámení prodávajícímu o odstoupení od smlouvy) a to nejpozději do 5ti pracovních dnů po fyzickém
obdržení zboží.

  Storno objednávky ze strany prodávajícího

  Prodávající si vyhrazuje právo zrušit objednávku nebo její část v těchto případech: zboží se již nevyrábí nebo nedodává nebo
se výrazným způsobem změnila cena od dodavatele zboží. V případě, že tato situace nastane, prodávající bude neprodleně
kontaktovat kupujícího za účelem dohody o dalším postupu. V případě, že kupující zaplatil již část nebo celou částku kupní
ceny, bude mu tato částka převedena zpět na jeho účet nejkratším možném termínu.

  Záruka

  Záruční doba začíná běžet ode dne předání zboží kupujícímu a její délka je 24 měsíců. Prodávající poskytuje záruku na jakost
a úplnost dodávky.

  Zjistí-li kupující při převzetí zboží vady, musí tyto skutečnosti sdělit vždy písemně a doporučeně, bez zbytečného odkladu,
nejpozději však do 3 dnů od převzetí zboží.

  Reklamační list musí obsahovat datum dodání zboží, název výrobku, reklamované množství, popis závady a návrh na
vyřízení reklamace.

  Závěrečená ustanovení:

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM !!

  Budu moc ráda, když mi napíšete, že balíček dorazil. Nebo pošlete foto spokojeného zákazníčka :) A SAMOZŘEJMĚ
HODNOCENÍ !! :)

  Děkuji za Vaši návštěvu obchůdku a přeji hezký pohodový den
  Ilona Chrobáková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

